

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงห้องประชุมโรงพยาบาลนาด้วง อำเภอนาดัง จังหวัดเลย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงพยาบาลนาด้วง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๙,๕๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงห้องประชุมโรงพยาบาลนาด้วง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๗๙,๕๐๐- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ..ตามเอกสารที่แนบ จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นางสุรีภรณ์ กอเข้ม	ตำแหน่ง	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลนาด้วง	ประธานกรรมการ
๖.๒	นางสัณญา สวัสดิ์	ตำแหน่ง	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลนาด้วง	กรรมการ
๖.๓	นายสุขุม สีแสง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย	กรรมการและเลขานุการ

ปรับปรุงห้องประชุม

โรงพยาบาลนาด้วง ตำบลนาด้วง อำเภอนาด้วง จังหวัดเลย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน	
1	งานรื้อถอน(ตามแบบรายการรื้อถอนพร้อมขนย้ายวัสดุ)	1	เหมา	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00
2	งานดินขุด-ถมกลับ	2	ตัน	-	-	250.00	500.00	500.00
3	ทรายรองพื้น	0.06	ลบ.ม.	514.02	30.84	80.00	4.80	35.64
4	คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	2,299.07	137.94	200.00	12.00	149.94
5	คอนกรีตโครงสร้าง (210 ksc. ทรงกระบอก)	2.84	ลบ.ม.	2,392.50	6,794.70	300.00	852.00	7,646.70
6	แบบหล่อคอนกรีต+ไม้ค้ำยันห้องพื้น	11.57	ตร.ม.	200.00	2,314.00	103.00	1,191.71	3,505.71
7	ตะปู	2.89	กก.	39.72	114.79	-	-	114.79
8	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	17.49	กก.	20.78	363.44	2.10	36.73	400.17
9	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	20.20	กก.	21.54	435.11	2.10	42.42	477.53
10	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	26.99	กก.	19.84	535.48	2.10	56.68	592.16
11	เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.	61.53	กก.	19.43	1,195.53	2.10	129.21	1,324.74
12	ลวดผูกเหล็ก	3.79	กก.	34.89	132.23	-	-	132.23
13	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	4.05	ตร.ม.	175.00	708.75	80.00	324.00	1,032.75
14	ผนังฉาบปูนเรียบ	38.90	ตร.ม.	60.00	2,334.00	70.00	2,723.00	5,057.00
15	ผิวพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12"X12"	12.31	ตร.ม.	320.00	3,939.20	120.00	1,477.20	5,416.40
16	หน้าต่าง น.4	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00
17	หน้าต่าง น.5	1	ชุด	6,300.00	6,300.00	-	-	6,300.00
18	งานซ่อมฝ้าเพดานบริเวณที่ทำการรื้อถอนผนังกันห้อง	1	เหมา	2,200.00	2,200.00	1,500.00	1,500.00	3,700.00
19	งานทาสีผนังอาคารและทาสีฝ้าเพดาน	104.54	ตร.ม.	32.00	3,345.28	30.00	3,136.20	6,481.48
	รวม				41,881.30		18,985.95	60,867.25
	ค่า FACTOR F=1.3074							79,577.84

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

60,867.25 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

Factor F 1.3074

18,710.59 บาท

(นางสุริภรณ์ กอเข็ม)

รวมเงิน

79,577.84 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

ปรับปรุงแล้วเป็นเงินทั้งสิ้น

79,500.00 บาท

(นางสัณญา สวัสดิ์)

(เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุขุม สีแสง)